é,i+ s*EJl#E*Px
DIREÍORIA ADMINISTRATIVA

Ofício no 0112018 - DIRAD/SEMED

Itaituba. 08 de Janeiro de 2018

DA: Diretoria Administrativa/SEMED

P rezado Senhor Diretor,

Considerando a imprescindibilidade de aquisição materiais esportivos a

serem utilizados nos campeonatos, jogos e eventos esportivos, promovidos pelas

Escolas da Rede Municipal de Ensino e também da Secretaria Municipal de

Educação no ano de 20í8:
OBJETO: Contratação de pessoa iurídica para fornecimento de matertal

esportivo.
JUSTIFICATIVA: Tendo em vista a necessidade de aquisição de materiais

esportivos a serem utilizados nos campeonatos, jogos e eventos esportivos,
promovidos pelas Escolas da Rede Municipal de Ensino e também da Secretaria
Municipal de Educação. Visando garantir a agilidade e qualidade nos eventos
realizados.

Sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Senhoria a abertura do

procedimento licitatório, nos termos da legislação em vigor;

bíica

§o LS(J

AMILTON IXEIRA PINHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

PARA: Diretoria de Compras/PMl

l

l

j

I

I

		2018-05-16T15:02:39-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204